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H & M etablerar ny butik på Emporia i Malmö 
 

Steen & Ström har undertecknat avtal med Sveriges största detaljhandelsföretag 

inom mode – H & M. Den framgångsrika butikskedjan har tecknat avtal för en 

butik på närmare 2 500 kvadratmeter i två plan på köpcentrat Emporia i Malmö 

som blir Skandinaviens största shoppingcenter. 

 

 

-         H & M är svensk detaljhandelstradition och  oerhört viktig för Emporia. 

H & M´s närvaro stärker vårt varumärke samtidigt som etableringen både 

lockar butiker och kunder till  Emporia, säger Anders Malmgren, Leasing 

Manager på Steen & Ström.  

Avtalet med H & M innebär att ytterligare en av de största aktörerna inom svensk 

handel är på plats. Butiken på närmare 2 500 kvadratmeter är en stor butik fördelad 

på två plan. 

 

-         Uthyrningen har gått framåt hela våren. Vi jobbar hela tiden med att hitta de 

rätta butikerna för just Emporia. Vi förväntar oss att teckna ytterligare avtal 

inom kort med både nationella och internationella aktörer, säger Anders 

Malmgren. 

Emporia skall ha en internationell karaktär och erbjuda shopping inom samtliga 

segment samt nöjen och kultur. På totala ytan 93 000 m² handel (GBA) skall finnas ett 

komplett utbud av 220 butiker och restauranger. Butikerna spänner mellan de stora 

internationella klädkedjorna till mindre butiker med mer exklusiva varumärken.  
 
 

För mer information, var vänlig och kontakta 
 

Anders Malmgren Leasing Manager               Tel  +46 8 508 99 933 

Erik Lennhammar Deputy Development Director         Tel  +46 8 508 99 962 

Charles Larsson Marketing Director               Tel  +46 8 508 99 913 

 

 

 

 

 

 

 

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  

Vi driver idag 54 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

58 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 

 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 

 


